АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

				      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2022         	                       с. Новолитовск				             № 77

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановления администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», Уставом Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, в связи с упорядочением адресных объектов по ул. Полевая с. Новолитовск, администрация Новолитовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановления администрации Новолитовского сельского поселения:
 - № 24 от 19.04.2018 «О внесении объектов адресации в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС) исключить абзац 1;
- № 99 от12.12.2018 «О внесении объектов адресации в Федеральную информационную
адресную систему (ФИАС) исключить абзацы с 1 по 5;
- № 14 от 26.02.2019 «О внесении объектов адресации в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС) исключить абзацы с 5 по 11.
2. Размесить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новолитовского сельского поселения
Партизанского муниципального района                                                           Т.А. Лобачева